Estado de São Paulo, no uso de suqs atribuiçôes legais;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Lavriúas aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte lei:

ARTIGO l'- Fica o Exbcutivo Municipal de Lavrinhas autorizado a realizar a

abertura de Crédito Especial no valor de até R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais),

nos moldes dos artigos 41, 11,42 e 43 da Lei 4.320164, sob as seguintes classificações:

oRGÃO 04 - SECI.ETARTADE EDUCAÇÃO

LINIDADE: 02 - EDUCAÇÀO - FTJNDEB

FUNÇÃO: 12 - EDUCAÇÃO

SUBFIINÇÃO:361 - ÉNSINO FT NDAMENTAL

PROGRAMA: 0006 . DESET{VOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE